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中国体育彩票浙江省20选5第25128期开奖公告
开奖日期：2025年5月18日
本期销售金额：158102元
本期开奖号码：01 02 10 17 18
本期出球顺序：10 02 01 17 18

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

5

258

3703

单注奖金

（元）

9210

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年7月17日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第25128期开奖公告
开奖日期：2025年5月18日 本期全国销售金额：22019074元
本期开奖号码：8 7 0 4 7

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

75

75

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

7500000

7500000

136873424.46元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2025年7月17日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第25055期开奖公告
开奖日期：2025年5月18日 本期销售金额：745244元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：6 2 6 5 5 7 0

本期中奖情况

18276835.10元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2025年7月17日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

1

0

2

93

1171

15616

单注奖金
（元）

5000000

/

23576

300

20

5
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理财投资
佛堂产业园6000㎡，有蒸汽，可工艺品
染色，有税收可优惠。13867900340杨

义南出租

厂房1楼1550㎡，3楼2200㎡13586961121

版面中的房产面积均为建筑面积

中国体育彩票排列3（浙江省）第25128期开奖公告
开奖日期：2025年5月18日
本期全国销售金额：44878152元
本省（区、市）销售金额：5091264元
本期开奖号码：8 7 0

本期中奖情况
投注方式
直选
组选3
组选6

直选加奖
组选3加奖
组选6加奖

全国中奖注数（注）
12008

0
33219

0
0
0

本地中奖注数（注）
1318

0
4355
887
0

3933

单注奖金（元）
1040
346
173
160
54
27

39632603.24元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年7月17日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。


